
 

1  Решение 34 

   

 

 

  

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ КОПРИВЩИЦА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

№ 34 

 
      гр. Копривщица      25.01.2024 година   

 
 

На основание чл.21,ал.1,т.23 и ал.2 от ЗМСМА, чл.17,ал.1,т.7 от ЗМСМА, 

чл.25,ал.1 и ал.2,т.1 от Закона за социалните услуги, във връзка с Решение на 

ЕК за УОИИ от 20.12.2011г. и Допълнително споразумение №01 към Договор № 

BG05SFPR002-2.001-0134-С01 
 

Общински съвет Копривщица РЕШИ: 
 

 

 

 

Възлага на кмета на община Копривщица да предприеме всички правни и 

фактически действия по изменение Акта за възлагане на услугата „Грижа в 

дома” по проект „Грижа в дома в община Копривщица”, Договор, рег.№ 

BG05SFPR002-2.001-0134-С01, процедура за директно предоставяне на 

безвъзмездна финансова помощ BG05SFPR002-2.001 ”Грижа в дома”, 

финансирана от Европейски социален фонд +, чрез Програма „Развитие на 

човешките ресурси” 2021-2027, като услуга от общ икономически интерес 

(УОИИ). 
 

         

 

 

 
 

Настоящето решение е прието на редовно  заседание на ОбС – Копривщица, 

проведено на 25.01.2024 год., Протокол №4/25.01.2024 год. по точка осма  от 

дневния ред с поименно гласуване  11 гласа „за“, 0 гласа „против“ и 0 гласа 

„въздържал се” и е подпечатано с официалният печат на Общински съвет – 

Копривщица. 

 
 

 

Протоколист:……………….    Председател ОбС:…………… 

                  / В.Пачева /                      /Р.Христов/ 


